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Bli med på tur til Praha med  
Oslo-filharmoniens Venner 22. – 25. mai 2026  

og Mäkeläs avslutning med Oslo-filharmonien! 
 
 

Reiserute: 
Fredag 22. mai 26 
DY 1502, Oslo – Praha, Kl. 07.50 – 09.50 
Mandag 25. mai 26 
DY 1503, Praha – Oslo, Kl. 12.50 – 14.45 
 
DY = Norwegian // Alle tider er lokale tider. Forbehold om endringer 
 
Praha 
Praha, Tsjekkias eventyrlige hovedstad, er en av Europas mest fortryllende destinasjoner. Med sine 
brosteinsbelagte gater, majestetiske slott og gotiske spir, kombinerer byen storslått historie med 
moderne sjarm. Besøk det ikoniske Karlsbroen, utforsk det imponerende Prahaborgen, og la deg 
fascinere av det astronomiske uret på gamlebyens torg. 
 
Byen byr også på livlig kultur, rimelig mat og drikke, samt et pulserende uteliv – alt til svært 
overkommelige priser. Praha er perfekt for en romantisk helg, en kulturell storbyferie eller en 
velsmakende ølopplevelse. 
 
Hovedattraksjonen blir Oslo-filharmonien sin konsert i Obecni Dum – Rådhuset, og hotellet vi skal bo 
på ligger kun få minutters gange derfra. 
 

  
 
 

Overnatting 22. – 25. mai 2026 (3 netter) 
Hotel Royal Esprit 4* 
Jakubská 5, 110 00 Praha 1  
Standard dobbelt- eller enkeltrom m/frokost 
 
Dette lille hotellet ligger i en stille og rolig sidegate midt i det historiske sentrum i Gamlebyen, noen 
få meter fra Vaclavplassen. Hotellet har 25 dobbeltrom, og 3 rom i businesskategori. Fra de øverste 
etasjene har man en fantastisk utsikt over Gamlebyens tak, noen har også utsikt til Prahaborgen. 
Hotellet har en liten, hyggelig frokostsal med uteservering om sommeren. 
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Program: 
Fredag 22. mai 2026 
Kl. 09.50 Ankomst Praha flyplass 
  Dere blir møtt av deres guide og først kjørt til Praha-borgen. 
  Her blir det omvisning til fots med en skandinavisktalende guide. 
 

  
 

 
Kl. 13.30 2-retters lunsj m/drikke på den hyggelige restauranten Lvi Dvur 
 

Restauranten Lvi Dvur (Løvegården) befinner seg i en vakker renessanse-bygning i 
utkanten av Prahaborgen og Den Kongelige hagen. Man finner den på venstre side 
like før sideinngangen til Prahaborgen fra gata U Prasneho mostu. Restaurantens 
høydepunkt er uten tvil utsikten over St. Vitus-katedralen og slottshagen som man får 
fra andre etasje. Lvi Dvur er delt i flere rom: i første etasje finnes det restauranten og 2 
separate salonger, i andre etasje vinterhagen med glassvegger og uteterrassen hvor 
man kan sitte om sommeren. På Lvi Dvur kan man smake på både tsjekkiske og 
internasjonale retter. Restauranten egner seg særlig for lunsjen etter ankomst, 
kombinert med en kort sightseeing på Prahaborgen, 

 
Kl. 15.00 Busstransport til hotellet for innsjekk 
 

Lørdag 23. mai 2026 
Frokost på hotellet. 
Intet fastlagt program om dagen, men det blir muligens deltakelse på orkesterprøve. 
Om kvelden blir det konsert med Oslo-filharmonien. Program: Dvorak: Cellokonsert 
med Truls Mørk og Sibelius: Lemminkainen suite. Konsertbilletten kommer i tillegg til 
oppgitt priser nedenfor og koster ca. € 130 (de beste plassene). 

 

Søndag 24. mai 2026 
Frokost på hotellet. 
Hele dagen til fri disposisjon 
Denne dagen blir det mulighet for andre konsertopplevelser i Praha. 
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Programmet for festivalen for øvrig er klart først i november, og vi kommer tilbake til informasjon om 
dette. 
 

Mandag 25. mai 2026 
Frokost på hotellet. 
Deretter utsjekk og retur til flyplassen i Praha for flyreise tilbake til Oslo. 
 

 

Priser 
Pakkepris per person i delt dobbeltrom er kr 10 845,-. 
 
Tillegg enkeltrom: Kr 3 965,- for hele oppholdet 
    
Prisen inkluderer 

• Flyreise Oslo – Praha t/r med Norwegian 

• 10kg håndbagasje, 2 x 23kg innsjekket bagasje per person 

• Setereservasjon på flyreisen 

• Flyskatter per 15. aug 25 

• 3 netter i delt dobbeltrom på Hotel Royal Esprit med frokost 

• Transport flyplass – hotell t/r 

• Sightseeing til fots på Praha-borgen med skandinavisktalende guide 

• 2-retters lunsj m/drikke på Lvi Dvur 
 

Prisen inkluderer ikke 

• Reise- og avbestillingsforsikring 

• Måltider utover det som er nevnt i programmet 

• Konsertbilletter i Praha 
NB! Betaling for konserten med OF blir lagt til fakturaen fra Escape Travel. 

 
 

Praktiske opplysninger 
Forbehold 
Vi tar forbehold om justering av prisene som følge av endringer i valutakurser, skatter og avgifter samt 
ledig kapasitet ved en evt. bestilling. 
 
Reise- og avbestillingsforsikring 
På utenlandsreiser er reiseforsikring en nødvendighet. Escape Travel anbefaler kombinert 
reiseforsikring fra Europeiske som dekker reisegods, reiseulykke, reisesyke og reiseansvar. Helårs 
reiseforsikring fra Europeiske inkluderer også avbestillingsforsikring. 
 
Pass/Nasjonalt ID-kort 
Pass eller Nasjonalt ID-kort må være gyldig under hele oppholdet. Navn i flybestillingen skal også 
stemme overens med navn i passet. Dersom disse ikke stemmer overens så risikerer du å bli avvist 
ved innsjekking på flyplassen og kan bli pålagt å kjøpe ny billett. Escape Travel er ikke 
erstatningsansvarlig for passasjerer som ikke har dette i orden ved avreise. 
 
Betingelser 
Ved bestilling belaster vi kr 2 500 per person som depositum. Sluttbetaling er 65 dager før avreise. 
Avbestilling etter bekreftelse og inntil 65 dager før avreise medfører tap av innbetalt depositum. 
Avbestilling mellom 64 og 30 dager før avreise gir 50% gebyr. Senere avbestilling enn dette ev. 
noshow gir ingen refusjon. 
 
Reisegarantifondet 
Escape Travel er medlem av Reisegarantifondet og har stilt den nødvendige garanti. Vi er også 
medlem av Den norske reisebransjeforening. 
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PÅMELDING: 
Påmelding åpner mandag 13. oktober kl. 19.00, og skal skje på e-post til: torgeir@escape.no 
 
Vennligst oppgi om dere ønsker enkelt- eller dobbeltrom. 
 
Vi har begrenset antall plasser, så her er det imidlertid «førstemann til mølla» som gjelder. 
 
PÅMELDINGSFRIST:  Lørdag 1. november 2025 
 
 
Reiseleder på turen fra Oslo-filharmoniens Venner og kontakt for spørsmål: 
Kjellaug Norr 
Tlf. 91372033 
E-post: kjellaug@chroma.no 

mailto:torgeir@escape.no

